IRTP-19-24 CINTA ADHESIVA DECORATIVA BRILLANTE X24 PZS 3 BOX $7.950 0% $23.850

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.830
$0
$29.798
$0

$186.628

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CT-757 CARTULINA VERDE CLARO X 100 200 RES $125 0% $25.000

CT-737 CARTULINA BLANCA X100 200 RES $125 0% $25.000

ANC-1865 ALAMBRE DULCE P/MANUALIDAD 10 MTS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.830
$0
$29.798
$0

$186.628

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS